
از میان خبرها

فوتبال

 پشت پرده جدایی زامهران
 از شهرخودرو

هافبک سابق تیم شهرخودرو خراسان گفت:  زمان 
تمدید قرارداد ، قبول نکردم با شرایطی که باشگاه 
وضع کرده بود قراردادم را تمدید کنم که در نهایت 

از شهرخودرو جدا شدم.
سینا  زامــهــران دربـــاره علت جدایی اش از تیم 
شهرخودرو خــراســان افـــزود: در ابــتــدای فصل 
همه چیز خوب بود، یک سال از زمان قــراردادم 
باقی مانده بود، ولی شرایط طوری رقم خورد که 
مجبور به جدایی شدم . یکی از علت های اصلی 
آن عدم توافق برای  تمدید قرارداد بود. دیگری 
هم این که چون من خیلی به همراه تیم امید به 
اردو می رفتم نمی توانستم در تمرینات حضور 
یابم. کادر فنی هم با این موضوع مخالف بود و 
در نهایت به باشگاه درخواست رضایت نامه برای 

جدایی دادم.
وی درباره عملکردش در نیم فصل اول لیگ برتر 
گفت: نیم فصل اول بیشتر در اردوی تیم  امید 
حضور داشتم . در مجموع از عملکردم رضایت 
نــدارم. متاسفانه شرایط برایم در نیم فصل اول 

خوب پیش نرفت.
زمانی که بحث تمدید قرارداد با باشگاه مطرح شد 
قبول نکردم با شرایطی که باشگاه وضع کرده بود، 
قراردادم را تمدید کنم . عدم توافق برای تمدید 
قرارداد در نهایت باعث جدایی ام از شهرخودرو 
شد.هافبک تیم امید درباره این که آیا از تیم های 
دیگر لیگ برتر پیشنهاد دارد یا خیر ، اظهار کرد: 
پیشنهادهای زیــادی دارم ولی متنظر هستم تا 
بازی های تیم  امید تمام شود و بعد از آن درباره 
این که چه تیمی را برای ادامه فعالیتم در لیگ برتر 

انتخاب کنم تصمیم گیری خواهم کرد.
زامهران همچنین درباره شرایط تیم  ملی امید ، 
تصریح کرد: در یک  ماه گذشته به صورت مداوم در 
اردو بودیم و چند بازی دوستانه خیلی خوب انجام 
دادیم که به هماهنگی بیشتر و آمادگی بازیکنان 
کمک کــرد. تیم امید نسبت به گذشته شرایط 
بهتری دارد و پیشرفت های چشم گیر بسیاری 
نیز داشته است. پنج روز دیگر هم اولین بازی ما 
مقابل ازبکستان خواهد بود. تمامی تلاشمان 
را خواهیم کرد تا بتوانیم با کسب نتایج خوب به 

المپیک صعود کنیم.

اخبار

اتومبیلرانی - دو و میدانی - فوتبال

اتومبیلرانان بر سکوی قهرمانی

اتومبیلرانی  مسابقات  ســری  از  دوره  سومین 
سرعت قهرمانی کشور برگزار شد و دو خراسانی 
ها  رقابت  یافتند.این  دســت  قهرمانی  مقام  به 
تهران  آزادی  مجموعه  اتومبیلرانی  پیست  در 
برگزار شد که در پایان تیم اعزامی خراسان رضوی 
توانست در دو کلاس مختلف عناوین اول کشور 
را به خود اختصاص دهد. بر این اساس در کلاس 
 ،GT ٢٠٠٠، محمد مهری و در کلاس پرایدGT
سجاد علما از خراسان رضوی به مقام قهرمانی 

دست یافتند.

میزبانی از دوی صحرانوردی 
روستایی

رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی 
محلی خراسان رضوی از میزبانی مسابقات دوی 
صحرانوردی نوجوانان روستایی کشور در مشهد 
خبر داد. محمد رضا خوش باطن افزود: سومین 
دوره از مسابقات دوی صحرانوردی نوجوانان 
روستایی کشور، 7 بهمن در مشهد برگزار خواهد 
شد. وی با اشاره به این که این مسابقات به مناسبت 
گرامیداشت دهه مبارک فجر برپا می شود، افزود: 
طبق هماهنگی های انجام گرفته با فدراسیون 
دوومیدانی، ورزشکارانی که بتوانند به رکورد 
تیم ملی دوی  اردوی  بــه  یابند  ــت  مــد نظر دس
صحرانوردی ایــران دعوت خواهند شد. درخور 
ذکر است، در این مسابقه ، ورزشکاران سراسر 
کشور در مسیری به مسافت شش کیلومتر به رقابت 

می پردازند.

 دروازه بان شهرخودرو
 در تیررس استقلال

دروازه بان تیم شهر خودرو قصد جدایی از این 
تیم را دارد که استقلال نیز یکی از مشتریان این 
دروازه بــان اســت.  محمد حسین اکبرمنادی 
پیش از آغــاز لیگ برتر نوزدهم، از سایپا راهی 
مشهد شــد، امــا در هیچ یــک از بــازی هــای این 
فصل لیگ برتر نتوانست در ترکیب اصلی قرار 
بگیرد. منادی با توجه به قرارداد چهار ساله ای 
ــت، به دنبال  ــرده اس که با شهرخودرو امضا ک
انتقال قرضی در ادامه بازی های این فصل لیگ 
برتر است. استقلال تهران که پیش از آغاز لیگ 
نوزدهم، یکی از مشتریان اکبر منادی بود، طبق 
شنیده ها دوباره به دنبال این دروازه بان است. 
سید حسین حسینی تنها دروازه بان آماده این 
روز های استقلال است و کادر فنی آبی پوشان نیز 
برای ایجاد رقابت در بین دروازه بان های تیم، به 

دنبال جذب یک دروازه بان جدید هستند.

مصطفی فاطمیان-   مسابقات لیگ برتر 
هندبال بانوان کشور در فصل جاری ، دو روی 
متفاوت از خراسانی ها را به خود دید؛ یکی 
دارا و دیگری ندار. اگر به جدول هشت تیمی 
مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان نگاه کنیم، 
درمی یابیم که یکی از تیم ها در صدر جدول 
قرار دارد و دیگری قعرنشین بی چون و چرا 
لقب گرفته است. خراسانی ها در این فصل 
از مسابقات با دو تیم »اشتاد ســازه« مشهد 
و »ارشیا شید« طرقبه شاندیز گــام به این 
رقابت ها گذاشتند که تیم اولی با حمایت فوق 
العاده حامی مالی خود توانست ستاره های 
هندبال کشور را به مشهد بیاورد که اتفاق 
خوشایندی برای ورزش استان است و این 
تیم اکنون صدرنشین جدول مسابقات است.

امـــا دیــگــر نــمــایــنــده خــراســانــی حــاضــر در 
رقابت های لیگ برتر هندبال بانوان ، یعنی 
حال  چندان  شاندیز  طرقبه  شید«  »ارشیا 
و روز خوشی نــدارد؛ در نیم فصل اول تمام 
بازی های خود را برابر حریفان واگذار کرد 
و بدون هیچ امتیازی در قعر جدول هشت 
تیمی این مسابقات قرار گرفت؛ در آستانه نیم 
فصل دوم هم انصراف خود را از ادامه حضور 
در این رقابت ها اعلام  و شرایط بحرانی خود 

را به مسئولان استانی گوشزد کرد.
با ایــن که تیم طرقبه شاندیز در مسابقات 
امسال از وجود حامی مالی بهره می برد، اما 
گویا حامی مالی در پرداخت هایش به تیم آن 
قدر خوش قول نبوده و بازیکنان کاملا بومی 

این تیم را دلسرد کرده است. به طوری که 
چند بازیکن هنوز به نیم فصل نرسیده ساز 
جدایی از تیم را زدند و در تمرینات شرکت 
نکردند. مسئولان ورزشی استان هم با این 
که قول هایی برای کمک به این تیم پیش از 
آغاز فصل داده بودند، اما ظاهرا برای شان 
سرنوشت این تیم دچار مشکل، مهم نبوده و 
تمام تمرکزشان در رشته هندبال را روی تیم 
اشتاد سازه که هم حامی مالی خوبی دارد و 
هم صدرنشین است، معطوف کرده اند و از 
نماینده طرقبه شاندیز حسابی غافل شده اند 
تا حدی که با آغاز دور برگشت این رقابت ها 
خبری از این تیم خراسانی در لیگ برتر نبود.

همیشه مهمان	 
رئیس هیئت هندبال طرقبه شاندیز با اشاره 
به دلایل انصراف این تیم از لیگ برتر گفت: 
بــرای حفظ امتیاز هندبال طرقبه شاندیز 
باید در لیگ برتر شرکت می کردیم و تنها 
کناره  مالی  حامی  حمایت  عــدم  دلیل  بــه 
گیری نکرده ایم . بلکه دلایل متعدد دیگری 
هم بــرای ایــن تصمیم وجــود داشــت که می 
توان به  نبود سالن استاندارد، جریمه های 
کمیته انضباطی و پــرداخــت درصـــدی از 
قراردادها به فدراسیون هندبال اشاره کرد 
. قلی زاده خاطرنشان کــرد: به دلیل این 
که سالن اســتــانــداردی در طرقبه شاندیز 
نداریم ، مجبوریم در مشهد مسابقات خود را 
برگزار کنیم که در این شرایط  هیچ فرقی با 

مهمان خود نداریم، چراکه در این سالن اصلا 
تمرینی انجام نداده ایم و از امتیاز میزبانی 

بهره ای نمی بریم.
وی افـــزود: البته مسائل مالی هم در این 
تصمیم بی تاثیر نبوده است و حامی مالی 
تا نیم فصل اول برخی هزینه هــای تیم را 
تامین کرده است ولی در نیم فصل دوم با این 
مشکلات و پرداخت ها و بدهی به فدراسیون 

توجیهی برای ادامه رقابت ها نداشتیم.

نبود حمایت	 
قلی زاده دربــاره حمایت مسئولان از این 
تیم هم تاکید کرد: از سوی مسئولان اداره 
کل ورزش و جوانان استان هیچ حمایتی 
نشده ایم. اگر حمایتی هم باشد از تیم های 
دیگر انجام می شــود . فقط اداره ورزش و 
در  هایی  همکاری  شاندیز  طرقبه  جوانان 
زمینه اختصاص سالن با تیم ما داشته است 
که آن هم استاندارد و مورد تایید فدراسیون 

هندبال نیست.
برتر  لیگ  اول  فصل  نیم  داد:  ــه  ادامـ وی 
هندبال به مدت دو هفته تعطیل بود که ما هم 
تمرینات را متوقف کردیم و در نظر داشتیم 
پس از این مدت تمرینات خود را از سر بگیریم 
تاخیرهایی  ما  مالی  حامی  متاسفانه  که 
در پرداخت هایش داشــت و با توجه به این 
شرایط و نگرانی از وضع موجود به فدراسیون 
هندبال نامه نوشتیم و انصراف خود را از ادامه 
تیم داری در مسابقات لیگ برتر اعلام کردیم.

وی ضمن ابراز امیدواری به بازگشت این تیم 
به مسابقات لیگ برتر اظهار کرد: در صورت 
حمایت ممکن اســت دوبـــاره در لیگ برتر 
هندبال شرکت کنیم ، ولی همه چیز بستگی 

به مساعدت مسئولان استان دارد.

زنگ تفریح	 
وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا در 
صورت بازگشت به لیگ می توانید دوباره 
بازیکنان را کنار هم جمع کنید، بیان کرد: 
برخلاف دیگر تیم همشهری در لیگ برتر 
هندبال تمامی بازیکنان ما بومی هستند و 
اگر بخواهیم دوبــاره در لیگ شرکت کنیم، 
مشکلی برای حضور آن ها در تمرینات در 

کوتاه ترین زمان نخواهیم داشت.
وی در واکنش به نظر برخی منتقدان مبنی 
بر این که ارشیا شید زنگ تفریح دیگر تیم 
های لیگ برتری در نیم فصل اول بوده است، 
نیز اظهار کرد: به آن صورت زنگ تفریح تیم 
های دیگر در لیگ برتر نشده ایم و به غیر از 
بازی پایانی خود در سایر مسابقات با اختلاف 
نزدیکی نتایج را واگذار کردیم و حتی تفاضل 
گل ما از دو تیم دیگر لیگ هم بهتر است. 
در آخرین بــازی نیم فصل اول برابر اشتاد 
سازه که با نتیجه 3٢ بر 8 شکست خوردیم، 
متاسفانه چهار بازیکن تیم را بــدون اجازه 
ترک کردند که هیچ برخوردی هم با آن ها 

نشد و تمرکز تیم در این مسابقه از بین رفت.

 آخرین وضعیت تیم هندبال بانوان 
»ارشیا شید« که از لیگ برتر  انصراف داد 

حال ناخوشِ ندارِ 

هندبال
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بازیکن خراسانی عضو تیم ملی فوتسال کشورمان درباره رقابت در 
جام ملت های آسیا ، گفت: کشور های آسیایی سرمایه گذاری های 
خوبی انجام داده اند که این موضوع نشان می دهد کار سختی در جام 
ملت ها داریم. حسین طیبی، بازیکن تیم فوتسال غیرت قزاقستان، 
در گفت و گو  با   باشگاه خبرنگاران جوان، درباره قهرمانی این تیم در 
رقابت های جام حذفی اظهار کرد: یک هفته قبل از آن که تعطیلات 
سال نو میلادی آغاز شود، تیم ما در فینال جام حذفی، یک بازی 
بسیار سخت  را پشت سر گذاشت و خدا را شکر در پایان آن مسابقه 
به مقام قهرمانی دست یافتیم. قهرمانی در جام حذفی برای باشگاه 
بسیار مهم بود، زیرا ما یک بار هم سال گذشته در این مرحله حضور 
داشتیم، اما متاسفانه موفق نشدیم که عنوان قهرمانی این مسابقات 
را به دست بیاوریم و به همین دلیل امسال می خواستیم که هر طور 
شده این عنوان را کسب کنیم تا با روحیه بالایی به تعطیلات سال نو 
برویم. به اعتقاد من با تلاشی که کادر فنی تیم و همچنین بازیکنان از 

خود نشان دادند، توانستیم قهرمان جام حذفی شویم.
حسین طیبی درباره وضعیت تیم ملی فوتسال ایران تا قبل از آغاز 
مسابقات جام ملت های آسیا و این که برخی از تیم ها از الان خود را 
آماده این رقابت ها کرده اند، گفت: کار ما امسال در مسابقات جام 

ملت های آسیا به نسبت دوره های قبل بسیار سخت تر است. بیشتر 
تیم های آسیایی با سرمایه گــذاری و بازی های خوبی که برگزار 
کرده اند، نشان داده اند که کار ما امسال در آسیا اصلًا آسان نیست. 
امیدوارم که فدراسیون فوتبال از لحاظ امکانات و بازی های تدارکاتی 
شرایط بسیار خوبی را برای تیم ملی فراهم کند تا بتوانیم از عنوان 
قهرمانی که سال گذشته به دست آوردیم، به خوبی دفاع کنیم.وی 
اظهار کرد:  به اعتقاد من اگر امسال می خواهیم در این رقابت ها 
عملکرد خوبی داشته باشیم و دوباره قهرمان جام ملت ها شویم، 
از فدراسیون فوتبال گرفته تا رسانه ها همه باید از تیم ملی فوتسال 

حمایت کنند.
ــاره بازیکنانی که به  بازیکن تیم غیرت قزاقستان همچنین درب
لیگ های دیگر کشور ها می روند تا در آن جا بازی کنند، گفت: هر 
بازیکنی برای آینده خودش هدف خاصی دارد. من معتقدم به 
دلیل این که لیگ ایران از کیفیت پایینی برخوردار است، برخی از 
بازیکنان به خاطر شرایط مالی و برخی دیگر به دلیل مسائل فنی سعی 

می کنند به لیگ هایی بروند که بتوانند آن ها را تامین کنند.
طیبی درباره وضعیت خودش گفت: برای من بیشتر از آن که مسائل 
مالی مهم باشد، کیفیت بازی ها مهم بود. دوست داشتم فوتسالم را در 

کشوری ادامه دهم که بتواند از لحاظ فنی به من کمک کند تا بتوانم در 
شرایط خوبی قرار بگیرم. به هر حال من برای بازیکنانی که در خارج 

از ایران بازی می کنند آرزوی موفقیت دارم و 
معتقدم که این بازیکن است که می تواند 

در نهایت برای آینده خودش تصمیم 
بگیرد و همه ما هم باید به تصمیم او 

احترام بگذاریم.
طیبی درباره شرایط تمرین این تیم 
هم تا قبل از آغاز دوباره لیگ تصریح 

کــرد: شرایط تیم ما بسیار 
خــوب اســت و به دلیل 

این که در تعطیلات 
سال نو قرار داریم، 

باشگاه تمرینات 
ــک  ی را  ــم  ــ ــی ــ ت
هفته ای تعطیل 
کــرد. همچنین 

ــــت دور  قــــرار اس
تمرینات  جــدیــد 

تیم برای شروع دوباره 
در لیگ برتر را آغاز کنیم.

روایتستارهفوتسالآسیاازسختیجامملتها


